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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

1 Panneau avant Bosch (blanc) 8 737 709 130 ■
2 Panneau latéral gauche argenté 8 737 709 189 ■
3 Panneau latéral droit argenté 8 737 709 190 ■
5 Plaque d’accrochage 8 737 713 941 ■
6 Panneau inférieur 8 737 709 355 ■
7 Panneau supérieur 8 737 709 141 ■
8 Vase d´expansion 12L 8 737 712 197 ■
9 Support (Vase d'expansion) 8 737 709 143 ■

10 Vis 4.8x13 ISO 14585 (10x) 8 737 718 305 ■
11 Bouchon avec joint 8 716 763 266 0 ■
12 Ecrou en pince 4,8mm (10x) 8 710 609 015 0 ■
13 Conduite des gaz d'échappement 8 710 735 296 0 ■
14 Joint DN80 8 711 004 232 0 ■
15 Tuyau de fumées 8 718 666 183 0 ■
16 Joint Ø 87,5mm 8 722 933 330 0 ■
17 Adaptateur des fumées DN 80/125 8 716 763 274 0 ■
18 Caisson Bosch 8 737 709 144 ■
19 Vis M5x12 (10x) 7 736 700 351 ■
20 Clip de fixation du support d'attache X2 8 737 709 145 ■
21 Étrier de serrage 8 737 709 146 ■
22 Passe-fil (Guide de câble) 8 737 710 236 ■
23 Support (Tableau électrique) 8 737 709 147 ■
24 Vis M5x12 (10x) 7 736 700 351 ■
25 Couvercle (accès installateur) 8 737 709 196 ■
26 Cache (Ip PluX) 8 737 709 148 ■
27 Verrou (PluX) 8 737 709 149 ■
28 Serre-câble 8 712 201 007 0 ■
29 Passe-câbles 2-pôles 8 737 704 495 0 ■
30 Joint 41x3 (10x) 8 718 668 449 0 ■
31 Jeu de joints 8 737 709 150 ■
34 Support (Tube) (gauche) 8 737 713 745 ■
35 Support (Tube) (droit) 8 737 713 744 ■
36 Collier tube 8 737 713 746 ■
37 Vis 4,8x9,5 (10x) 2 910 614 431 0 ■
38 Support (gauche) 8 737 713 742 ■
39 Support (droit) 8 737 713 741 ■
40 Support 8 737 713 743 ■
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Échangeur thermique
Warmtewisselaar
Heat exchanger
Wärmetauscher
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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

1 Échangeur thermique HCG C05 50kW kpl. 8 737 712 186 ■
2 Jeu d'électrodes 8 737 709 581 ■
3 Joint 8 718 664 402 0 ■
4 Collecteur de condensats 8 737 708 872 ■
5 Limiteur de température 8 737 708 873 ■
5 Limiteur de température 8 737 712 163 ■
6 Raccordement retour 8 737 707 582 ■
7 Sonde de température NTC 8 714 500 087 0 ■
8 Couvercle de maintenance WB5-IV 8 718 666 173 0 ■
9 Joint couvercle WB5-IV 8 737 701 450 0 ■

10 Joint collecteur de condensats 8 710 103 155 0 ■
11 Joint Ø 87,5mm 8 722 933 330 0 ■
12 Jeu de joints 8 737 709 150 ■
13 Joint brûleur WB5-II+ >=45kW 8 737 701 854 0 ■
14 Vis M8x42 8 737 712 757 ■
15 Joint canal mélange gaz-air 8 737 701 451 0 ■
16 Support 8 737 700 018 0 ■
18 Capot de brûleur WB5-IV 8 718 662 858 0 ■
19 Brûleur WB5-IV 8 737 701 860 0 ■
21 Écrou 8 713 301 196 0 ■

GC8700iW 35 C Échangeur thermique
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Heat exchanger
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Bloc gaz
Gasregelblok
Gas valve
Gasarmatur
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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

1 Conduit gaz-air WB5-IV 8 737 714 116 ■
2 Joint canal mélange gaz-air 8 737 701 451 0 ■
3 Silencieux 8 718 666 152 0 ■
4 Clapet anti-retour 8 737 709 562 ■
5 Joint 8 737 709 314 ■
7 Joint torique 63x3 (10x) 8 722 880 175 0 ■
8 Chambre de mélange 8 718 662 518 0 ■
9 Vis M4X6 (10x) 2 914 411 424 0 ■

10 Sceau de sécurité (Venturi) (10x) 8 737 708 988 ■
11 Tube gaz 8 718 668 531 0 ■
12 Joint (10x) 8 718 662 055 0 ■
13 Joint torique 12x3 (10x) 8 718 669 385 0 ■
14 Bloc gaz 8 718 651 802 0 ■
15 Joint 41x3 (10x) 8 718 668 449 0 ■
16 Joint 8 718 600 34A 0 ■
17 Tube Gas HU2 vertikal 8 737 712 199 ■
19 Joint 30x25x1,5 (10x) 8 710 103 014 0 ■
20 Ventilateur 8 737 709 295 ■
21 Venturi 8 737 708 867 ■
22 Ecrou + Vis M6x30-5.8 8 737 709 304 ■
24 Capot de protection (10x) 8 710 506 161 0 ■
24 Capuchon (1x) 8 737 902 864 0 ■
27 Tube gaz 8 737 713 737 ■
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Tubes
Pijps
Tubes
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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

1 2Tube vase d'expansion HU2 8 737 712 172 ■
2 Tube départ chauffage HU2 50kW 8 737 712 173 ■
3 Tube retour HU2 8 737 712 175 ■
5 Tuyau d'évacuation 8 737 712 737 ■
8 Épingle D10 (x10) 8 716 771 167 0 ■

10 Joint torique 12.5x3 WRAS / KTW (10x) 8 716 107 437 0 ■
12 Joint 22,2x30x2 8 737 709 162 ■
13 Joint 19.9mm (1x) 8 716 115 673 0 ■
13 Joint 18.5x24.3mm (10x) 8 716 771 259 0 ■
15 Joint torique 17x4 L (10x) 8 716 771 154 0 ■
16 Clip pour tuyau (x10) 8 711 200 024 0 ■
23 Soupape de ventilation 8 717 405 285 0 ■
24 Joint 18,6x13,5x1,5 (10x) 8 710 103 045 0 ■
24 Joint 18.6 x 13.5 x 1.5 (1x) 8 716 115 680 0 ■
26 Siphon 8 737 709 163 ■
30 Joint siphon 8 737 602 313 ■
32 Couvercle 8 737 709 166 ■
41 Tube (Vase d'expansion) 8 737 713 739 ■
42 Tube départ 8 737 713 939 ■
43 Tube retour 8 737 713 740 ■
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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

1 Collecteur 8 718 684 471 0 ■
2 Joint 28,4x8 (x10) 8 716 771 003 0 ■
3 Joint 19,4x8 (10x) 8 716 771 325 0 ■
4 Vis M5x35 (10x) 8 718 684 954 0 ■
5 Bouchon 13mm (5x) 8 718 222 478 0 ■
6 Joint torique 12,5 x3 WRAS / KTW (1x) 8 716 106 748 0 ■
6 Joint torique 12,5x3 (10x) 8 716 118 019 ■
7 Clip de sécurité 13mm (1X) 8 716 106 549 0 ■
8 Echangeur de chaleur C-PHE 32 plates 8 737 602 369 ■
9 Tube départ CH 8 737 603 008 ■

10 Joint torique 17x4 L (10x) 8 716 771 154 0 ■
11 Épingle 18mm (10x) 8 718 684 699 0 ■
12 Tube 8 737 603 009 ■
13 Joint torique 13,87x3,53 (10x) 8 716 771 155 0 ■
15 Sonde de température NTC 8 716 010 809 0 ■
22 Servomoteur (vanne 3 voies) 8 737 602 357 ■
23 Tube retour 8 737 602 352 ■
24 Robinet de remplissage 8 716 771 432 0 ■
25 Joint torique 18,7x2,7 (10x) 8 718 640 414 0 ■
26 Épingle de retenue (10x) 8 711 200 016 0 ■
28 Vanne 3 voies 8 737 602 350 ■
29 Epingle (10x) 8 737 602 355 ■
30 Collecteur (Pompe) 8 737 602 345 ■
31 Clip (10x) 8 718 681 920 0 ■
32 Joint torique 23,47x2,62 (10x) 8 737 602 349 ■
34 Épingle D10 (x10) 8 716 771 167 0 ■
36 Tube de raccordement 8 737 602 348 ■
38 Epingle (10x) 8 737 602 356 ■
39 Clip (10x) 8 716 113 918 0 ■
40 Joint torique 20,22x3,53 EPDM (10x) 8 718 685 490 0 ■
41 Pompe UPM4L 68W ErP1 8 737 605 865 ■
42 Collecteur (Pompe) 8 737 602 345 ■
43 Joint torique 34x3 (10x) 8 737 602 346 ■
44 Vis et joint rondelle M5x30 8 716 106 452 0 ■
45 Raccordement (Vase d'expansion) 8 718 648 973 0 ■
49 Capteur de pression 8 718 651 042 0 ■
50 Soupape de limitation de pression 8 718 643 989 0 ■
53 Bouchon 8 716 106 566 0 ■
57 Tube retour 8 737 603 911 ■
58 Robinet de remplissage et de vidange 8 737 713 753 ■
59 Joint 18.5x24.3mm (10x) 8 716 771 259 0 ■
64 Manomètre 8 737 712 661 ■
65 Joint torique 2,62x6,02 WRAS / KTW (10x) 8 716 140 810 0 ■
70 Adaptateur (Sonde de débit) 8 737 713 199 ■
71 Sonde de débit 8 737 602 353 ■
72 Épingle D10 (x10) 8 716 771 167 0 ■
73 Soupape de sécurité 8 717 401 029 0 ■
74 Joint torique 6,60x2,4 EPDM-70 WRAS /KTW 8 718 617 79A 0 ■
76 Raccord limiteur de débit 8 718 644 496 0 ■
77 Joint torique 20,22x3,53 EPDM (10x) 8 718 685 490 0 ■
79 Limiteur de débit 18 l/min 8 737 709 197 ■
82 Clip (10x) 8 716 113 917 0 ■
GC8700iW 35 C Corps hydraulique
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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

83 Filtre à eau froide 8 716 113 906 0 ■
84 Tube 8 737 603 013 ■
85 Clip pour tuyau (x10) 8 711 200 024 0 ■

GC8700iW 35 C Corps hydraulique
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Unité de commande
Bedieningsunit
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Pos Dénomination
Benaming
Description
Bezeichnung

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

G
C

87
00

iW
35

/5
0C

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

1 Tableau électrique ACU MHP-20 8 737 714 735 ■
3 Faisceau de câbles 24V HU2 8 737 712 183 ■
4 Faisceau de câbles HV 8 737 709 177 ■
5 Transformateur d'allumage 7 736 700 599 ■
7 Module MHM avec "ON OFF 8 737 711 282 ■
8 Câble d'alimentation 8 737 712 655 ■
9 Unité de commande HMI 700 8 737 714 030 ■

10 Kit connecteur 8 737 712 639 ■
12 Support de fusible 8 716 121 950 ■
13 Fusible 5x20mm Fast Acting (5x) 8 716 116 900 ■
17 Câble d’allumage 8 737 712 818 ■
17 Câble d’allumage 8 737 902 039 0 ■
18 Câble de mise à la terre 8 737 709 174 ■
18 Câble de mise à la terre L 140mm 8 737 712 819 ■
22 Set de conversion GC8700iW LPG -> NG 7 738 113 758 ■
22 Set de conversion GC8700iW NG -> LPG 7 738 113 759 ■
30 Gaine 8 738 901 772 ■

GC8700iW 35 C Unité de commande
Bedieningsunit
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Liste des traductions
Vertalinglijst

List of translations
Übersetzungsliste

Pos Beschrijving Description Beschreibung

1 Montage groep Element of construction Baugruppe

1 Voorpaneel Bosch (wit) Front panel Bosch (white) Frontabdeckung Bosch (weiß)

2 Zijpaneel (links) Side panel (left) Seitenabdeckung (links)

3 Zijpaneel (rechts) Side panel (right) Seitenabdeckung (rechts)

5 Montagebeugel Wall mounting bracket Wandhalter

6 Paneel onder Bottom panel Abdeckung unten

7 Bovenpaneel Top panel Abdeckung oben

8 Expansievat 12L Expansion vessel 12L Ausdehnungsgefäß 12L

9 Houder (Expansievat) Support (Expansion vessel) Halterung (Ausdehnungsgefäß)

10 Schroef 4.8x13 ISO 14585
(10x) Screw 4.8x13 ISO 14585 (10x) Schraube 4.8x13 ISO 14585

(10x)

11 Doorvoertule Plug Stopfen

12 Clipmoer 4,8mm (10x) Clip 4,8mm (10x) Schnappmutter 4,8mm (10x)

13 Rookgasafvoeraansluiting Flue outlet Abgasstutzen

14 Lipring DN80 Lip seal DN80 Lippendichtung DN80

15 Interne rookgasafvoer Flue pipe Abgasrohr

16 Pakking Ø 87,5mm Seal Ø 87,5mm Dichtung Ø 87,5mm

17 Rookgasafvoeradapter DN
80/125 Flue adapter DN 80/125 Kesselanschlussstück DN

80/125

18 Ventilatiekast Bosch Air box Bosch Luftkasten Bosch

19 Schroef M5x12 (10x) Screw M5x12 (10x) Schraube M5x12 (10x)

20 Klembeugel (2x) Fastener (2x) Verbindungselement (2x)

21 Klembeugel Fastener Verbindungselement

22 Tule (Kabelgeleiding) Grommet (Cable guide) Tülle (Kabelführung)

23 Houder (Besturingsunit) Support (Control unit) Halterung (Steuereinheit)

24 Schroef M5x12 (10x) Screw M5x12 (10x) Schraube M5x12 (10x)

25 Afdekking (Toegang
installateur) Cover (Installer access) Abdeckung (Zugang

Installateur)

26 Afdekking (Ip PluX) Cover (Ip PluX) Abdeckung (Ip PluX)

27 Vergrendeling (PluX) Lock (PluX) Verriegelung (PluX)

28 Trekontlasting Strain relief Zugentlastung

29 Kabeldoorvoer 2-polig Grommet feed 2-pole Kabeldurchführung 2-polig

30 Pakking 41x3 (10x) Gasket 41x3 (10x) Dichtung 41x3 (10x)

31 Pakkingset Seal kit Dichtungs-Set

34 Beugel (Leiding) (links) Bracket (Pipe) (left) Halterung (Rohr) (links)
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Liste des traductions
Vertalinglijst

List of translations
Übersetzungsliste

Pos Beschrijving Description Beschreibung

35 Beugel (Leiding) (rechts) Bracket (Pipe) (right) Halterung (Rohr) (rechts)

36 Klem Clamp Rohrschelle

37 Schroef 4,8x9,5 (10x) Screw 4,8x9,5 (10x) Schraube 4,8x9,5 (10x)

38 Beugel (links) Bracket (left) Halterung (links)

39 Beugel (rechts) Bracket (right) Halterung (rechts)

40 Beugel Bracket Halterung

2 Montage groep Element of construction Baugruppe

1 Warmtewisselaar HCG C05
50kW kpl.

Heat_exchanger HCG C05
50kW kpl.

Waermetauscher HCG C05
50kW kpl.

2 Elektrodenset Electrode kit Elektroden-Set

3 Pakking Gasket Dichtung

4 Condensbak Condensate tray Kondensatwanne

5 Temperatuurbegrenzer Temperature limiter Temperaturbegrenzer

6 Aansluitstuk retour Return manifold Anschlussstück Rücklauf

7 Temperatuursensor NTC Temperature sensor NTC Temperaturfühler NTC

8 Servicedeksel WB5-IV Service cover WB5-IV Wartungsdeckel WB5-IV

9 Pakking (Servicedeksel) WB5-
IV Seal (Service cover) WB5-IV Dichtung (Wartungsdeckel)

WB5-IV

10 Condensbakpakking Condensate tray collector seal Kondensatwannen-Dichtung

11 Pakking Ø 87,5mm Seal Ø 87,5mm Dichtung Ø 87,5mm

12 Pakkingset Seal kit Dichtungs-Set

13 Pakking brander WB5-II
+>=45kW Seal burner WB5-II+ >=45kW Dichtung Brenner WB5-II+

>=45kW

14 Schroef M8x42 T-head bolt M8x42 Hammerkopfschraube M8x42

15 Pakking (Gas-
luchtverbindingsstuk) Seal (Gas-air duct) Dichtung (Gas-Luft-Kanal)

16 Beugel Bracket Halterung

18 Branderdeksel WB5-IV Burner cover WB5-IV Brennerdeckel WB5-IV

19 Brander WB5-IV Burner WB5-IV Brenner WB5-IV

21 Moer Nut Mutter

3 Montage groep Element of construction Baugruppe

1 Gas-luchtverbindingsstuk WB5-
IV Gas-air duct WB5-IV Gas-Luft-Kanal WB5-IV

2 Pakking (Gas-
luchtverbindingsstuk) Seal (Gas-air duct) Dichtung (Gas-Luft-Kanal)

3 Demper Sound absorber Schalldämpfer

4 Terugslagklep Non-return valve Rückströmsicherung

5 Lipring Lip seal Lippendichtung
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Liste des traductions
Vertalinglijst

List of translations
Übersetzungsliste

Pos Beschrijving Description Beschreibung

7 O-ring 63x3 (10x) O-ring 63x3 (10x) O-Ring 63x3 (10x)

8 Mengeenheid Mixing unit Mischeinheit

9 Schroef M4x6 (10x) Screw M4x6 Taptite ZC PL P/H
(10X) Schraube M4x6 (10x)

10 Zegel (Venturi) (10x) Security seal (Venturi) (10x) Sicherheitssiegel (Venturi) (10x)

11 Gasleiding Gas pipe Gasrohr

12 Pakking (10x) Seal (10x) Dichtung (10x)

13 O-ring 12x3 (10x) O-ring 12x3 (10x) O-Ring 12x3 (10x)

14 Gasregelblok Gas valve Gasarmatur

15 Pakking 41x3 (10x) Gasket 41x3 (10x) Dichtung 41x3 (10x)

16 Pakking Gasket Dichtung

17 Gaspijp HU2 vertikal Pipe gas Gas HU2 vertikal Rohr Gas HU2 vertikal

19 Pakking 30x25x1,5 (10x) Gasket 25x30x1,5 (10x) Dichtung 30x25x1,5 (10x)

20 Ventilator Fan Gebläse

21 Venturi Venturi Venturi

22 Moer M6 + Schroef M6x30-5.8 Nut M6 + Screw M6x30-5.8 Mutter M6 + Schraube
M6x30-5.8

24 Dop (10x) Cap (10x) Kappe (10x)

24 Dop (1x) Cap (1x) Kappe (1x)

27 Gasleiding Gas pipe Gasrohr

4 Montage groep Element of construction Baugruppe

1 Pijp expansievat HU2 Pipe expansion vessel HU2 Rohr ADG HU2

2 Aanvoerleiding HU2 50kW Pipe flow HU2 long/short 50kW
cpl.

Rohr Vorlauf HU2 lang/kurz
50kW kpl.

3 Retourleiding Pipe Return pipe HU2 Rohr Ruecklauf HU2

5 Afvoerslang Drain hose Ablaufschlauch

8 Borgveer 10mm (10x) Clip 10mm (10x) Haltefeder 10mm (10x)

10 O-ring 12,5x3 WRAS / KTW
(10x)

O-ring 12,5x3 WRAS / KTW
(10x)

O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW
(10x)

12 Pakking 22,2x30x2 Gasket 22,2x30x2 Dichtung 22,2x30x2

13 Pakking 19.9mm (1x) Seal 19.9mm (1x) Dichtung 19.9mm (1x)

13 Pakking 18.5x24.3mm (10x) Seal 18.5x24.3mm (10x) Dichtung 18.5x24.3mm (10x)

15 O-ring 17x4 L (10x) O-ring 17x4 L (10x) O-Ring 17x4 L (10x)

16 Klem (10x) Clip (10x) Klammer (10x)

23 Ontluchter Air vent Entlüfter

24 Pakking 18,6x13,5x1,5 (10x) Gasket 18,6x13,5x1,5 (10x) Dichtung 18,6x13,5x1,5 (10x)
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Liste des traductions
Vertalinglijst

List of translations
Übersetzungsliste

Pos Beschrijving Description Beschreibung

24 Pakking 18.6 x 13.5 x 1.5 (1x) Gasket 18.6 x 13.5 x 1.5 (1x) Dichtung 18.6 x 13.5 x 1.5 (1x)

26 Sifon Siphon Siphon

30 Pakking Seal Dichtung

32 Deksel Cap Deckel

41 Leiding (Expansievat) Pipe (Expansion vessel) Rohr (Ausdehnungsgefäß)

42 Aanvoerleiding Pipe U02-10 50kW Vorlaufrohr U02-10 50kW

43 Retourleiding Return pipe Rücklaufrohr

5 Montage groep Element of construction Baugruppe

1 Opvangstuk Manifold plate Sammler

2 Pakking 28,4x8 (10x) Seal 28,4x8 (10x) Dichtung 28,4x8 (10x)

3 Pakking 19,4x8 (10x) Seal 19,4x8 (10x) Dichtung 19,4x8 (10x)

4 Schroef M5x35 (10x) Screw M5x35 (10x) Schraube M5x35 (10x)

5 Stop 13mm (5x) Plug 13mm (5x) Stopfen 13mm (5x)

6 O-ring 12,5x3 WRAS / KTW
(1x)

O-ring 12,5x3 WRAS / KTW
(1x)

O-Ring 12,5x3 WRAS / KTW
(1x)

6 O-ring 12,5x3 (10x) O-ring 12,5x3 (10x) O-ring 12,5x3 (10x)

7 Borgveer 13 mm Clip 13mm Haltefeder 13mm

8 Warmtewisselaar C-PHE 32
plaats

Heat exchanger C-PHE 32
plates

Wärmetauscher C-PHE 32
plates

9 Aanvoerleiding CH Supply pipe CH Vorlaufrohr CH

10 O-ring 17x4 L (10x) O-ring 17x4 L (10x) O-Ring 17x4 L (10x)

11 Borgveer 18mm (10x) Clip 18mm (10x) Haltefeder 18mm (10x)

12 Leiding Pipe DHW Rohr DHW

13 O-ring 13,87x3,53 (10x) O-ring 13,87x3,53 (10x) O-Ring 13,87x3,53 (10x)

15 Temperatuursensor NTC Temperature sensor NTC Temperaturfühler NTC

22 Motor (3-wegklep) Motor (3-way valve) Motor (3-Wege-Ventil)

23 Retourleiding Return pipe Rücklaufrohr

24 Vulkraan Fill cock Füllhahn

25 O-ring 18,7x2,7 (10x) O-ring 18,7x2,7 (10x) O-Ring 18,7x2,7 (10x)

26 Borgveer (10x) Clip (10x) Haltefeder (10x)

28 3-wegklep 3-way valve 3-Wege-Ventil

29 Borgveer (10x) Clip (10x) Haltefeder (10x)

30 Hydroblok (Pomp) Manifold plate (Pump) Sammler (Pumpe)

31 Clip (10x) Clip (10x) Sicherungsklammer (10x)
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Vertalinglijst

List of translations
Übersetzungsliste

Pos Beschrijving Description Beschreibung

32 O-ring 23,47x2,62 (10x) O-ring 23,47x2,62 (10x) O-Ring 23,47x2,62 (10x)

34 Borgveer 10mm (10x) Clip 10mm (10x) Haltefeder 10mm (10x)

36 Aansluitleiding Connecting pipe Verbindungsrohr

38 Clip (10x) Clip (10x) Haltefeder (10x)

39 Klem (10x) Clip (10x) Klammer (10x)

40 O-ring 20,22x3,53 EPDM (10x) O-ring 20,22x3,53 EPDM (10x) O-Ring 20,22x3,53 EPDM (10x)

41 Pomp UPM4L 68W ErP1 Pump UPM4L 68W ErP1 Pumpe UPM4L 68W ErP1

42 Hydroblok (Pomp) Manifold plate (Pump) Sammler (Pumpe)

43 O-ring 34x3 (10x) O-ring 34x3 (10x) O-Ring 34x3 (10x)

44 Schroef M5x30 + Sluitring Screw M5x30 + Washer Schraube M5x30 +
Unterlegscheibe

45 Aansluitstuk (Expansievat) Manifold (Expansion vessel) Anschlussstück
(Außdehnungsgefäß)

49 Druksensor Pressure sensor Druckfühler

50 Overstortventiel Pressure relief valve Sicherheitsventil

53 Stop Plug Stopfen

57 Retourleiding Return pipe (CH) Rücklaufrohr

58 Vul- en aftapkraan Fill and drain cock Füll- und Entleerhahn

59 Pakking 18.5x24.3mm (10x) Seal 18.5x24.3mm (10x) Dichtung 18.5x24.3mm (10x)

64 Manometer Pressure gauge Manometer

65 O-ring 2,62 x 6,02 WRAS /
KTW (10x)

O-ring 2,62x6,02 WRAS / KTW
(10x)

O-Ring 2,62x6,02 WRAS / KTW
(10x)

70 Adapter (Flowsensor) Adapter (Flow sensor) Adapter (Strömungsfühler)

71 Flowsensor Flow sensor Strömungsfühler

72 Borgveer 10mm (10x) Clip 10mm (10x) Haltefeder 10mm (10x)

73 Overstortventiel Pressure relief valve Sicherheitsventil

74 O-ring 6,60x2,4 EPDM-70
WRAS / KTW

O-ring 6,60x2,4 EPDM-70
WRAS / KTW

O-ring 6,60x2,4 EPDM-70
WRAS / KTW

76 Adapter (Doorstroombegrenzer) Adapter (Flow limiter) Adapter (Durchflussbegrenzer)

77 O-ring 20,22x3,53 EPDM (10x) O-ring 20,22x3,53 EPDM (10x) O-Ring 20,22x3,53 EPDM (10x)

79 Doorstroombegrenzer 18 l/min Flow limiter 18 l/min Durchflussbegrenzer 18 l/min

82 Clip (10 x) Clip (10x) Sicherungsklammer (10x)

83 Filter Filter dcw Filter

84 Leiding Pipe DCW Rohr DCW

85 Klem (10x) Clip (10x) Klammer (10x)

6 Montage groep Element of construction Baugruppe
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Liste des traductions
Vertalinglijst

List of translations
Übersetzungsliste

Pos Beschrijving Description Beschreibung

1 Besturingsunit ACU MHP-20 Control unit ACU MHP-20 Steuereinheit ACU MHP-20

3 Kabelboom 24V HU2 Harness 24V HU2 Kabelbaum 24V HU2

4 Kabelboom HV Cable harness HV Kabelbaum HV

5 Ontstekingstransformator Ignition transformer Zündtrafo

7 Kabel + Schakelaar ON/OFF Cable + Switch ON/OFF Leitung + Schalter ON/OFF

8 Netspanningskabel Mains cable Netzleitung

9 Bedieningsunit HMI 700 Control panel HMI 700 Bedienelement HMI 700

10 Plug set Connector Set Stecker Steckersatz Combi

12 Zekeringhouder Fuse holder Sicherungshalter

13 Zekering 5x20mm Fast Acting
(5x) Fuse 5x20mm Fast Acting (5x) Sicherung 5x20mm Fast Acting

(5x)

17 Ontstekingskabel Ignition cable Zündleitung

18 Aardedraad Earth cable Masseleitung

18 Aardedraad L 140mm Earth cable L 140mm Masseleitung L 140mm

22 Ombouwset GC8700iW LPG -
> NG

Gas conversion kit GC8700
35/50 C NG

Gasartumbausatz GC8700
35/50 C NG

22 Ombouwset GC8700iW NG ->
LPG

Gas conversion kit GC8700
35/50C LPG

Gasartumbausatz GC8700
35/50C LPG

30 Manchet Collar Manschette
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Types de chaudieres
Toesteltypes

Types of appliances
Gerätetypen

Chaudière
Toestel
Appliance
Gerät

Numéro de commande
Bestelnummer
Ordering no.
Bestell-Nr.

Pays
Land
Country
Land

Remarques
Opmerkingen
Remarks
Bemerkungen

GC8700iW 35/50 C23 7 738 100 917 BE

GC8700iW 35/50 C31 7 738 100 931 BE
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